PORTARIA Nº 021/2011
Designa o servidor Clésio Fidencio para atestar as “notas de liquidação” do Município de Dois Vizinhos.
Jose Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor CLÉSIO FIDENCIO, matrícula funcional n° 9620-1 portador da Cédula de Identidade 5.974.746-0/PR e do CPF/MF 841.911.989-04, ocupante do cargo de provimento efetivo de Fiscal, lotado junto à Secretaria de Administração e Finanças/Departamento de Compras e Licitações, para atestar as “notas de liquidação” e o recebimento das notas fiscais devidamente conferidas e assinadas pelos responsáveis pelo recebimento de materiais, equipamentos, serviços e obras construídas pelo município.
Revogadas disposições em contrário, a presente entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos onze dias do mês de Maio do ano de dois mil e onze, 50º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças

1
G:document 6.0/1997/decreto   SA/vpd